
Komořanská 43/10 l 143 00 Praha 4 l Tel.: (+420) 910 808 229 l E-mail: info@mpicz.com

Ráže: .22 LR
Délka hlavně:  4,40“
Mířidla: stavitelná
Kapacita zásobníku: 10
Pojistky: oboustranná manuální pojistka na rámu pistole
Povrchová úprava: černá (eloxovaná)
Hmotnost: 25 oz. (708g) 

Největší výhodou řady Mark IV oproti pře-
dešlým zbraním řady Mark II a III je nový 
jednodušší systém rozebírání zbraně. 
Zbraň lze nyní jednoduše rozebrat pomo-
cí stisknutí jednoho tlačítka.

Spodní a vrchní část zbraně je spojena 
čepem a při rozebírání se vrchní část od-
klápí nahoru. Odpadá tak složitý a zdlou-
havý proces rozborky jako u řady Mark II 
a III.

Mezi další novinky patří stavitelné hledí, 
které je v základu k dispozici u všech mo-
delů.

Ruger MKIV
22/45 Lite


